
Uchwała  Nr  II/7/06 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 
z dnia  05 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet  wypłacanych radnym 
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Radnym za udział w pracach organów gminy przysługują diety oraz zwrot faktycznie 
poniesionych kosztów przejazdów. 
 

§ 2 
1.Wysokość diet  wynosi: 
 
1/ za udział  w Sesji Rady , Przewodniczącemu Rady, Wiceprzewodniczącym  oraz  
    radnym  - 250  zł ( słownie zł: dwieście pięćdziesiąt ) 
2/ za udział w posiedzeniach Komisji Rady 
    - Członkom Komisji – 190 zł ( słownie zł: sto dziewięćdziesiąt), 
    - Przewodniczącym Komisji – 240 zł ( słownie zł: dwieście czterdzieści ) 
 

§ 3 
Przewodniczącemu Rady za wykonywanie obowiązków związanych z zajmowaną funkcją 
przysługuje dieta w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 1 600 zł (słownie zł: tysiąc 
sześćset), 
 

§ 4 
1.Wiceprzewodniczącym Rady za wykonywanie obowiązków związanych z zajmowaną 
funkcją i pracach w komisjach rady przysługują diety w formie miesięcznego ryczałtu w 
wysokości – 1100 zł ( słownie zł: tysiąc sto ), 
2.Wiceprzewodniczącym Rady za każdą nieobecność w pracach Komisji, której jest 
członkiem potrąca się ze zryczałtowanej diety kwotę 190 zł ( słownie  zł. sto dziewięćdziesiąt 
) 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
 

§ 6 
Traci moc Uchwała Nr  II/6/02 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 28 listopada 2002 r. w 
sprawie ustalenia wysokości diet radnym 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


